

連結財務諸表

第103期連結貸借対照表 (平成23年3月31日現在)

(単位:百万円)

科 目	金 額
(資産の部)	
現金預け金	20,684
コールローン及び買入手形	42,000
商品有価証券	0
有価証券	93,131
貸出金	512,396
外国為替	496
リース債権及びリース投資資産	977
その他資産	2,749
有形固定資産	12,040
無形固定資産	743
繰延税金資産	8,086
支払承諾見返	3,002
貸倒引当金	△12,378
投資損失引当金	△465
資産の部合計	683,466

科 目	金 額
(負債の部)	
預借社用金	635,183
社債	1,500
その他の負債	1,500
退職給付引当金	2,130
役員退職慰労引当金	5,635
睡眠預金払戻引当金	235
偶発損失引当金	217
再評価に係る繰延税金負債	357
負債の部合計	2,041
負債の部合計	0
負債の部合計	3,002
負債及び純資産の部合計	651,805
(純資産の部)	
資本剰余金	16,601
利益剰余金	8,875
自己株式	1,809
株主資本合計	△128
株主資本合計	27,157
その他の有価証券評価差額金	1,803
繰延ヘッジ損益	0
土地再評価差額金	2,700
その他の包括利益累計額合計	4,503
純資産の部合計	31,661
負債及び純資産の部合計	683,466

(注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

第103期連結損益計算書及び連結包括利益計算書 (平成22年4月1日から平成23年3月31日まで)

連結損益計算書

(単位:百万円)

科 目	金 額
経常収益	19,352
資金運用収益	15,768
(うち貸出金利息)	13,651
(うち有価証券利息配当金)	1,406
役員取引等収益	1,533
その他の業務収益	1,120
その他経常収益	930
経常費用	17,654
資金調達費用	1,116
(うち預金利息)	1,009
役員取引等費用	1,338
その他業務費用	112
営業経常費用	11,704
その他経常費用	3,382
経常利益	1,698
特別利益	22
特別損失	46
税金等調整前当期純利益	1,674

科 目	金 額
法人税、住民税及び事業税	43
法人税等調整額	484
法人税等合計	528
少数株主損益調整前当期純利益	1,146
少数株主利益	-
当期純利益	1,146

連結包括利益計算書

(単位:百万円)

科 目	金 額
少数株主損益調整前当期純利益	1,146
その他の包括利益	△216
(うちその他有価証券評価差額金)	△216
(繰越ヘッジ損益)	0
包括利益	930
(内訳)	
親会社株主に係る包括利益	930
少数株主に係る包括利益	-

(注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。